



September 7, 2022

**BSE Limited**

Corporate Relations Department  
P.J. Towers, Dalal Street,  
Mumbai - 400 001.

**Scrp code: 532859**

**National Stock Exchange of India Limited**

“Exchange Plaza”,  
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),  
Mumbai - 400 051.

**Symbol : HGS**

Dear Sirs,

**Sub: Submission of Newspaper publication - Notice of 27<sup>th</sup> Annual General Meeting, Book Closure dates and remote e-voting information**

This is to inform that the Company has published Notice of the 27<sup>th</sup> Annual General Meeting mentioning intimation on Book Closure date, remote e-voting record information, pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015.

Please find attached copies of the Notice published in Business Standard dated September 6, 2022 and Sakal dated September 7, 2022.

This is for your kind information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Hinduja Global Solutions Limited**

**Narendra Singh**  
**Company Secretary**

Encl : a/a.

**HINDUJA GLOBAL SOLUTIONS LIMITED**

Regd. Office: Hinduja House, No. 171, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400 018. India. Telephone: 91-022-2496 0707, Fax: 91-22-2497 4208, Website: www.teamhgs.com  
Corporate Office: Gold Hill Square Software Park, No. 690, 1st Floor, Hosur Road, Bommanahalli, Bengaluru - 560 068. India. Telephone: 91-80-4643 1000 / 4643 1222

Corporate Identity Number:L92199MH1995PLC084610



HINDUJA GROUP

**HINDUJA GLOBAL SOLUTIONS LIMITED**

CIN: L92199MH1995PLC084610

**Regd. Office:** Hinduja House, 171, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai- 400018  
**Tel.:** +91 22-2496 0707 | **E-mail Id:** investor.relations@teamhgs.com | **Website:** www.hgs.cx

**NOTICE**

## THE 27TH ANNUAL GENERAL MEETING

1. Notice is hereby given that the 27th Annual General Meeting ('AGM') of Hinduja Global Solutions Limited ('the Company') will be held on Wednesday, September 28, 2022 at 11.00 a.m. (IST) through **Video Conferencing / OTHER AUDIO VISUAL MEANS ('VC')** to transact the businesses, as set forth in the Notice of the AGM.  
 In view of Covid-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') vide General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, General Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 and General Circular No. 2/2022 dated May 5, 2022 (collectively referred to as 'MCA Circulars') and SEBI Circular SEBI/HO/CFD/CMD1/CIRP/2022/62 dated May 13, 2022, and other applicable circulars issued in this regard, permitted companies to conduct AGM through video conferencing or other audio visual means, subject to compliance of various conditions mentioned therein. In compliance with the MCA Circulars and applicable provisions of Companies Act, 2013 ('the Act') and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended ('SEBI Listing Regulations'), the 27th AGM of the Company is being convened and conducted through VC. The deemed venue for the 27th AGM shall be the Registered Office of the Company.
2. In compliance with aforesaid MCA Circulars and SEBI Circular, on September 3, 2022, the Company has completed the dispatch of the Notice setting out the Businesses to be transacted at the AGM and Annual Report for Financial year 2021-22 only in electronic mode to those members whose email addresses are registered with the Company / Registrar & Transfer Agent/ Depository Participant(s). The notice of 27th AGM and Annual Report for the Financial Year 2021-22 is also available on the website of the Company i.e., www.hgs.cx website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed i.e., <https://www.bseindia.com> and <https://www.nseindia.com> and the KFin Technologies Limited ('KFin') e-voting website: <https://evoting.kfintech.com> Members can attend and participate in the AGM through VC facility only.
3. Pursuant to the provisions of Section 108 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulation 44 of SEBI Listing Regulations, the Company is pleased to provide to its members the facility to exercise their right to vote on all the resolutions as set forth in the Notice of AGM by electronic means i.e. remote e-voting or vote at the e-AGM through the platform provided by KFin.
4. The remote e-voting period commences from 9:00 a.m. IST on Saturday, September 24, 2022 and ends at 5:00 p.m. IST on Tuesday, September 27, 2022. The members of the Company, holding shares either in physical or dematerialized form, as on the cut-off date of Wednesday, September 21, 2022, may cast their vote electronically. Once the vote on a resolution(s) is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently. The e-voting module shall be disabled for voting after 5:00 p.m. (IST) on Tuesday, September 27, 2022. Members who have cast their votes by remote e-voting may attend the AGM but shall not be allowed to cast their vote again during e-AGM. Any person who becomes a Member of the Company after the dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date of Wednesday, September 21, 2022, may obtain User ID and password in the manner set out in the Notice of the AGM and/ or by sending an e-mail request to [evoting@kfintech.com](mailto:evoting@kfintech.com). Person who is not a member as on cut-off date should treat this Notice for information purposes only. The detailed instructions for e-voting and joining the AGM through VC are mentioned in the Notice of AGM. Shareholders are requested to kindly go through Notice for all the details related to AGM.
5. Ms. Amrita D. Nautiyal, Practicing Company Secretary (Membership No.: FCS 5079 and C. P. No. 7989), has been appointed by the Board of Directors of the Company as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process of the AGM in a fair and transparent manner. The results of the e-voting shall be (i) declared not later than 2 working days from the conclusion of the AGM, (ii) placed on the Company's website [www.hgs.cx](http://www.hgs.cx), on the website of KFin <https://evoting.kfintech.com> and (iii) communicated to the Stock Exchanges also where the Company's shares are listed, viz. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited. The Results shall also be displayed on the Notice Board at the Registered Office and Corporate Office of the Company.
6. In case of any query and/ or grievance, in respect of voting by electronic means, Members may refer to the Help & Frequently Asked Questions (FAQs) and E-voting user manual available at the download section of <https://evoting.kfintech.com> or contact Mr. Premkumar Nair (Unit: Hinduja Global Solutions Limited) at KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032 or at [einward.nis@kfintech.com](mailto:einward.nis@kfintech.com) or call KFin Toll free No. 1-800-309-4001 for any further clarifications.
7. **Book closure notice:** Pursuant to the provisions of section 91 of the Act and the Rules framed thereunder and Regulations 42 of the SEBI Listing Regulations, Notice is hereby given that the Register of Members and Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, September 27, 2022 to Wednesday, September 28, 2022 (both days inclusive).

For Hinduja Global Solutions Limited

Sd/-

**Narendra Singh**  
**Company Secretary**  
**F4853**

Place : Mumbai  
 Date : Sep 5, 2022



**हिंदुजा ग्लोबल सोल्युशन्स लिमिटेड**

CIN: L92199MH1995PLC084610

नोंदणीकृत कार्यालय : हिंदुजा हाऊस, १७१, डॉ. अनी बेझंट रोड, वरळी, मुंबई- ४०००१८ दूरध्वनी: +९१ २२-२४९६ ०७०७  
ई-मेल आयडी : investor.relations@teamhgs.com | संकेतस्थळ : www.hgs.cx

**सूचना**

**२७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा**

- याद्वारे सूचना देण्यात येते की हिंदुजा ग्लोबल सोल्युशन्स लिमिटेडची ('दि कंपनी') २७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('AGM') बुधवार, २८ सप्टेंबर २०२२ रोजी सकाळी ११.०० वाजता (भाप्रवे) एजीएमच्या सूचनेमध्ये व्यवसाय व्यवहार स्थापित करण्यासाठी व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग / इतर दृकश्राव्य माध्यमाद्वारे ('VC') होणार आहे.  
कोविड-१९ साथीच्या आजाराच्या पार्श्वभूमीवर, कॉर्पोरेट अफेअर्स मंत्रालयाचे ('MCA') सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १४/२०२० दिनांक ८ एप्रिल २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. २०/२०२० दिनांक ५ मे २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. ०२/२०२१ दिनांक १३ जानेवारी २०२१ आणि सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. २/२०२२ दिनांक ५ मे २०२२ (एकत्रित संदर्भ 'एमसीए' परिपत्रके) आणि सेबी परिपत्रक SEBI/HO/CFD/CMD1/CIRP/2022/62 दिनांक १३ मे २०२२ यासंबंधित इतर लागू जारी परिपत्रके, त्यामध्ये नमूद विविध अटीच्या पूर्ततेमध्ये इतर दृकश्राव्य माध्यमाद्वारे किंवा व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंगद्वारे एजीएम आयोजित करण्यास कंपनीला परवानगी मिळाली आहे. एमसीए परिपत्रकांसह अनुपालनामध्ये आणि कंपनी कायदा २०१३ च्या (दि अॅक्ट) लागू तरतुदी आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्समेंट्स) नियमन, २०१५ सुधारीतनुसार ('सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स') कंपनीची २७ वी एजीएम व्हीसीद्वारे आयोजित करण्यात येणार आहे. २७ व्या एजीएमसाठी ठिकाण कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय मानण्यात येईल.
- वरील एमसीए परिपत्रके आणि सेबी परिपत्रकाचे पालन करून, ३ सप्टेंबर २०२२ रोजी, कंपनीने एजीएम आणि आर्थिक वर्ष २०२१-२२ चा वार्षिक अहवाल व्यवसायाचे व्यवहार स्थापित करण्यासाठी सूचनेच्या प्रती इलेक्ट्रॉनिक पर्यायाद्वारे फक्त अशा सभासदांना पाठविण्यात आलेल्या आहेत ज्यांचे ई-मेल पते कंपनी/निबंधक आणि हस्तांतर प्रतिनिधी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपंटकडे नोंदणीकृत आहेत.  
२७ व्या एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२१-२२ चा वार्षिक अहवाल कंपनीच्या संकेतस्थळावर म्हणजेच, www.hgs.cx स्टॉक एक्सचेंज संकेतस्थळ जेथे कंपनीच्या भागांची यादी लावण्यात आलेली आहे म्हणजेच, <https://www.bseindia.com> आणि <https://www.nseindia.com> आणि कफिन टेक्नॉलॉजिज लिमिटेडचे ('कफिन') ई-मतदान संकेतस्थळ : <https://evoting.kfintech.com> वर सुद्धा उपलब्ध आहे. सभासद केवळ व्हीसी सुविधेद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतात आणि सहभागी होऊ शकतात.
- कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ च्या तरतुदी आणि इतर लागू तरतुदीच्या अनुषंगाने, जर काही असल्यास, कंपनी कायदा २०१३ चा कंपनी (मॅनेजमेंट अँड अँडमिनिस्ट्रेशन) नियम, २०१४ चा नियम २० आणि सेबी लिस्टिंग नियमनाच्या नियमन ४४ सह वाचावा, कंपनीस कफिनद्वारे पुरविण्यात आलेल्या प्लॅटफॉर्मद्वारे ई-एजीएम येथे मतदान किंवा रिमोट ई-मतदानासाठी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद सर्व ठरावांवर त्यांच्या सभासदांना मतदानाची सुविधा पुरविण्यासाठी आनंद होत आहे.
- रिमोट ई-मतदान कालावधी शनिवार २४ सप्टेंबर २०२२ रोजी सकाळी ९.०० वाजल्यापासून भाप्रवे सुरु होईल आणि मंगळवार २७ सप्टेंबर २०२२ रोजी सायंकाळी ५.०० वा. भाप्रवे समाप्त होईल. कंपनीचे सभासद, ज्यांनी कट ऑफ दिनांका रोजी बुधवार २१ सप्टेंबर २०२२ रोजी प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डिमटेरिअलाईज्ड स्वरूपात भाग धारण केले आहेत ते त्यांचे मतदान इलेक्ट्रॉनिकली करू शकतील. सभासदाने एकदा ठरावांवर मतदान केल्यानंतर, पाठोपाठ ते बदलण्याची परवानगी सभासदांना देण्यात येणार नाही. ई-मतदान मॉड्युल मंगळवार २७ सप्टेंबर २०२२ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजल्यानंतर (भाप्रवे) खंडित करण्यात येईल. सभासद ज्यांनी रिमोट ई-मतदानाद्वारे मतदान केलेले आहे ते एजीएमला उपस्थित राहू शकतील मात्र ते पुन्हा ई-एजीएमदरम्यान मतदान करू शकणार नाहीत. एजीएमची सूचना पाठविल्यानंतर कोणताही सभासद कंपनीचा सभासद झाल्यास, आणि कट ऑफ दिनांकांरोजी म्हणजेच बुधवार २१ सप्टेंबर २०२२ रोजी भाग धारण केले असल्यास, तो एजीएमच्या सूचनेमध्ये स्थापित पद्धतीमध्ये आणि / किंवा ई-मेल विनंती [evoting@kfintech.com](mailto:evoting@kfintech.com) येथे ई-मेल विनंती पाठवून यूपर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकेल. व्यक्ती जो कट ऑफ दिनांकांरोजी सभासद झालेला नाही त्याने ही सूचना फक्त माहितीच्या हेतूसाठी पाहणी. एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद व्हीसीद्वारे एजीएमसोबत जोडण्यासाठी आणि ई-मतदानासाठीच्या तपशिलवार सूचना नमूद करण्यात आल्या आहेत. भागधारकांना विनंती करण्यात येते की, कृपया एजीएम तपशिलासंबंधित सूचना पाहण्यात.
- श्रीमती अमृता डी. नौटियाल, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सचिव (सदस्य क्र. : FCS 5079 आणि CP क्र. 7989), यांची निष्पक्ष आणि पारदर्शक वातावरणामध्ये एजीएमच्या ई-मतदानाच्या प्रक्रियेच्या छाननीचे छाननीकार म्हणून कंपनीच्या संचालक मंडळाने नियुक्ती केली आहे. ई-मतदानाचे निकाल (i) एजीएमच्या निष्कर्षापासून २ कामकाजांच्या दिवसांमध्ये जाहीर करण्यात येतील. (ii) कंपनीचे संकेतस्थळ [www.hgs.cx](http://www.hgs.cx), कफिनचे संकेतस्थळ <https://evoting.kfintech.com> येथे दर्शविण्यात येतील आणि (iii) स्टॉक एक्सचेंज जेथे कंपनीच्या भागांची यादी लावण्यात येते म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांना सूचित करण्यात येईल. कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालय आणि कॉर्पोरेट कार्यालय येथील सूचनाफलकावरसुद्धा निकाल लावण्यात येतील.
- इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे मतदानाच्या बाबतीमध्ये कोणत्याही शंका किंवा तक्रारी असल्यास, सभासदांनी हेलपडेस्क आणि वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (FAQs) पाहिले आणि ई-मतदान यूपर मॅन्युअल <https://evoting.kfintech.com> वरील डाउनलोड विभागात उपलब्ध आहे किंवा श्री. प्रेमकुमार नायर (युनिट : हिंदुजा ग्लोबल सॉल्युशन्स लिमिटेड), कफिन टेक्नॉलॉजिज लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, गाचिबोवली फायनॅंशिएल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद-५०० ०३२ येथे संपर्क साधावा किंवा [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) येथे ई-मेल पाठवावा किंवा टोल फ्री क्रमांक १-८००-३०९-४००१ येथे कोणत्याही शंकासमाधानासाठी कॉल करावा.
- बुक क्लोजर सूचना : कायद्याच्या कलम ९१ च्या तरतुदीनुसार आणि त्याअंतर्गत बनविलेल्या नियमांनुसार, आणि सेबी लिस्टिंग नियमनाच्या नियमन ४२ नुसार, याद्वारे सूचना देण्यात येते की, सभासदांचे रजिस्टर आणि कंपनीचे ट्रान्स्फर बुक हे मंगळवार २७ सप्टेंबर २०२२ पासून ते बुधवार, २८ सप्टेंबर २०२२ पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद राहिले.

हिंदुजा ग्लोबल सॉल्युशन्स लिमिटेडकरीता  
सही/-  
नरेंद्र सिंग  
कंपनी सचिव  
F4853

ठिकाण : मुंबई  
दिनांक ५ सप्टेंबर २०२२